                                                                                                                            Додаток


до рішення обласної ради


від _______________№__________
Зміни до розділу 5.2. «Охорона навколишнього природного середовища» Заходів щодо забезпечення виконання завдань Програми економічного і соціального розвитку Донецької області на 2008 рік
	№ з/п
	Зміст природоохоронного заходу
	Місто реалізації, 

замовник заходу, 

відповідальні за виконання
	Витрати, що передбачаються у 2008 році, тис. грн.
	Очікуваний 
 результат

	
	
	
	Всього
	у тому числі
	

	
	
	
	
	державний фонд ОНПС
	обласний фонд ОНПС
	фонд ОНПС міста чи району
	кошти підприємства та інші джерела
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. У підрозділі «Охорона і раціональне використання водних ресурсів» пункти 62 та 84  викласти у наступній  редакції, 
доповнити підрозділ новим пунктом 88-6

	62
	Самопливний каналізаційний колектор по вул..Радченка – нове будівництво, м.Дружківка, 1 черга
	Дружківка

Виконком міської ради, ГоловУКБ, КП «Компанія «Вода Донбасу»
	2200,00
	
	2200,00
	
	
	Запобігання аварійній ситуації

	84
	Розчистка озера у ДОТ «Донецький Орльонок», м.Святогірськ
	Слов’янськ Виконком міської ради
	1000,00
	
	1000,00
	
	
	Покращення екологічного стану водного об’єкта

	88-6
	Розчистка р.Калець для захисту від  затоплення  та підтоплення смт.Володарське
	Володарська РДА
	500,00
	
	500,00
	
	
	Покращення екологічного стану водного об’єкта

	
	Разом:
	
	134 678,50
	9 500,00
	72 686,50
	2 762,00
	49 730,00
	

	2. Доповнити  підрозділ „Наука, інформація, освіта та моніторинг охорони навколишнього природного середовища” пунктом 139-2



	139-2
	Створення 

тренінг-центру з метою пропаганди охорони навколишнього природного середовища
	Донецька область

облрада, ОДА
	7 000,00
	
	7 000,00
	
	
	Створення тренінг-центру для пропаганди охорони навколишнього природного середовища 

	
	Разом:
	
	12 427,00
	0,00
	11 577,00
	0,00
	850,00
	

	3. Пункт „Всього” викласти у наступній редакції

	
	Всього:
	
	621 729,85
	34 118,40
	182 693,25
	3 892,00
	401 026,20
	


Розділ 4.4. «Фізичне виховання та спорт» 

	Зміст заходу
	Термін виконання
	Виконавець
	Витрати на реалізацію, тис.грн.
	Очікуваний результат

	
	
	
	Всього
	у тому числі за рахунок коштів:
	

	
	
	
	
	державного бюджету
	Місцевих бюджетів
	субвенції з державного бюджету
	підприємств
	інших джерел
	

	
	
	
	
	
	обласного бюджету
	бюджетів міст і районів
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Викласти абз. 34 в наступній редакції

	Проведення форуму з питань організації проведення чемпіонату з футболу Євро 2009-2012 
	Листопад
	Управління з питань фізичної культури і спорту ОДА
	98,0
	
	98,0
	
	
	
	
	


Розділ 4.5. «Культура» 

	Зміст заходу
	Термін виконання
	Виконавець
	Витрати на реалізацію, тис.грн.
	Очікуваний результат

	
	
	
	Всього
	у тому числі за рахунок коштів:
	

	
	
	
	
	державного бюджету
	Місцевих бюджетів
	субвенції з державного бюджету
	підприємств
	інших джерел
	

	
	
	
	
	
	обласного бюджету
	бюджетів міст і районів
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Викласти абз. 26 в наступній редакції

	Виготовлення сувенірної, відео, аудіо і друкованої презентаційної продукції про регіон 
	Протягом року
	Управління культури і туризму ОДА
	902,0
	
	902,0
	
	
	
	
	


